ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

     Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Trưởng xóm Khang Thượng

nhiệm kỳ 2022 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17

tháng 4 năm 2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp

lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội Vụ về hướng

dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 14/2018/TT-BNV ngày

03/12/2018 của Bộ Nội Vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 04/2012/TT-

BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội Vụ hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố.

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của xóm, tổ

dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét Đơn xin miễn nhiệm chức danh Trưởng xóm Khang Thượng  nhiệm kỳ

2022 - 2025 của ông Nông Ngọc Cảnh;

Căn cứ Biên bản họp ngày 18 tháng 5 năm 2023 của Ban công tác Mặt trận

xóm Khang Thượng về việc miễn nhiệm chức danh Trưởng xóm đối với ông Nông

Ngọc Cảnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Trưởng xóm Khang Thượng, xã Bình Yên,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên nhiệm kỳ 2022 - 2025 đối với Ông Nông Ngọc

Cảnh kể từ ngày 19 tháng 5 năm 2023.

Điều 2. Trước khi nghỉ công tác ông Nông Ngọc Cảnh có trách nhiệm bàn giao

toàn bộ tài liệu, tài sản công và thanh toán các khoản nợ (nếu có) cho Ban công tác

Mặt trận xóm Khang Thượng, xã Bình Yên.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Kế toán - Ngân sách xã, Ban công tác

Mặt trận xóm Khang Thượng và ông Nông Ngọc Cảnh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Ngô Xuân Điển

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-05-22T14:53:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:07:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:07:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:07:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!